LEI Nº 456/03, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2003

DA NOVA REDAÇÃO AO “CAPUT” DO ARTIGO 14 DA LEI Nº 375/2001,

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2001

ROBERTO RODRIGUES LAPA, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, em exercício, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Art. 1º - O “caput” do artigo 14 da Lei nº 375/2001, de 20 de dezembro de 2001, que institui o Regime de Previdência Social do Municipal de Ubarana, para a ter a seguinte redação:

“Art. 14 – As contribuições previdenciárias de que tratam os incisos I e II do art. 13 serão de 12% (doze por cento) e 8% (oito por cento), respectivamente, incidentes sobre a totalidade da remuneração de contribuição.”

Art. 2º  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ,  revogada as disposições em contrario.

Ubarana, 26 de dezembro de 2003.

Roberto Rodrigues Lapa

Prefeito em exercício

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário